NSF H1パイロットキック式2ポート電磁弁
（マルチレックスバルブ）
APK21-FP1 Series
● NC（通電時開）形
● 接続口径：Rc11/4〜Rc2、32〜50フランジ
● ピストン駆動式
注1：上記形番は基本の接続口径まで表示します。その他の組合せについては形番表示方法を参照してください。
注2：電圧変動範囲は定格電圧の±10％以内でご使用ください。

317
APK21-FP1 Series
形番表示方法
形番表示方法
注1
機種形番
ロ ボディ･シール
材質組合せ
イ
ハ
ニ ホ
接続口径
コイルハウジング
定格電圧サージキラー付
記号 内容
イ  接続口径
32A Rc11/4
32F 32フランジ
40A Rc11/2
40F 40フランジ
50A Rc2
50F 50フランジ
ロ  ボディ・シール材質組合せ
ボディ 弁シール Oリング
C 標準 青銅
PTFE フッ素ゴム
F オプション ステンレス
ハ〜ホ
コイルハウジング・その他オプション・電圧等に
つきましては、下表をご覧ください。
AC100VS4AC32A FP1APK21
機種名：APK21
●イ	接続口径	 ：32フランジ
●ロ	ボディ・シール材質組合せ
	 ：ボディ-青銅、弁シール-PTFE
	    Oリング-フッ素ゴム
●ハ	コイルハウジング：オープンフレーム形リード線
●ニ		 ：なし
●ホ	定格電圧	 ：AC100V
APK21-32F-C4A-FP1-AC100V
〈形番表示例〉
注1：�相フランジはJIS B2210の10Kフランジです。（本体には付属
しておりませんので、別途ご購入ください）
形番選定にあたっての注意事項
ハ 〜 ホ 項は、記号が記入されている組合せが製作できます。
ただし、ニ 項のオプションが不要な場合、無記号となります。
ニ 項につきましては、下記注意事項をご覧ください。
ハ  コイルハウジング ニ ホ  定格電圧
内   容 サージキラー付 内   容
4A 標準 オープン
フレーム形
（耐熱クラス180（H））
リード線 S
AC100V、AC200V4M
オプション
HP端子箱付� （G1/2）
4N HP端子箱ランプ付� （G1/2）
注2：�サージキラー付の場合は添付となります。
●ニ 項について
形番選定にあたっての注意事項
詳細については
CKD 機器商品サイト (https://www.ckd.co.jp/kiki/jp/) →「形番」をご覧ください。Click!
電
動